

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างบ่อพัก คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	-	พื้นที่อาคาร ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน 2 แผ่น	จำนวนชั้น ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดปราจีนบุรี ฉะเชิงเทรา นครนายก ประจำเดือน ธันวาคม 2565		
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน	<input type="checkbox"/> แจ้งราคาเมื่อเดือน พฤศจิกายน 2565		
<input type="checkbox"/>	คำนวณราคากลาง	โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2566		
หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว.83 ลว.15 มีนาคม 2560				
หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 1288 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2565				
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญโช - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานรากชนิด		หมายเหตุ
		เข็ม คอร.	เสาเข็มเจาะ	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	1,215,401	0	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3047	1,585,734	0	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	0	0	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	0	0	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ		1,585,734	0	
	หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน	1,585,700	0	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบวร นามสีอุ่น)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประสงค์ จารย์ลี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิเดช สถิตย์)

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างบ่อบำบัด คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ	แบบเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี	เอกสารเลขที่		
ลำดับ	รายการ	BOQ. แผ่นที่	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) 1.1 งานโครงสร้าง	0	1,215,401	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		1,215,401	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		1,215,401	

AL
 dm
 D

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		ก่อสร้างบ่อกัก คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ			แบบเลขที่			
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี			เอกสารเลขที่			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ส่วนที่ 1							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	งานทำบ่อกักคสล.ขนาด 2.50x2.50x3 ม. และ 4.00x2.50x3 ม. วางท่อ PE ศก. 20 นิ้ว							
1.1	งานดินทำบ่อกัก คสล.							
	- งานดินขุด	ลบ.ม.	200	-	-	99	19,800	19,800
	- ดินถมกลับบดทับแน่น	ลบ.ม.	180	-	-	99	17,820	17,820
	- ทราดยาบ	ลบ.ม.	18	607.48	10,935	91	1,638	12,573
	- คอนกรีตยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	18	1,854	33,372	398	7,164	40,536
1.2	งานโครงสร้างบ่อกัก คสล.							
	- เสาค้ำ คอร. สีเหลี่ยมตัน ขนาด 0.18x0.18x8.00 ม.	ตัน	8	1,047	8,376	548	4,384	12,760
	รับน้ำหนักปลอดภัย 20 ตัน/ตัน							
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	150	-	-	133	19,950	19,950
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	150	250	37,500	-	-	37,500
	- ไม้ค้ำยัน	ตร.ม.	45	200	9,000	-	-	9,000
	- ตะปู	กก.	37.50	49.07	1,840	0	0	1,840
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 mm.	กก.	500	31.83	15,915.00	4.10	2,050	17,965.00
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 mm.	กก.	980	29.72	29,126	3.30	3,234	32,359.60
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 mm.	กก.	230	28.14	6,472	3.30	759	7,231
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	51.30	49.84	2,557	-	-	2,557
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	11.00	1,962.62	21,589	306	3,366	24,955
	- ฝาบ่อเหล็กหล่อแบบฝาพับ ขนาด 4.00x2.50 ม.	ชุด	1	6,455	6,455	-	-	6,455
	- ฝาบ่อเหล็กหล่อแบบฝาพับ ขนาด 2.50x2.50 ม.	ชุด	1	4,000	4,000	-	-	4,000
1.3	งานวางท่อสูบน้ำ							
	- ท่อ HDPE สำหรับระบายน้ำเสีย ชั้น SN 8 ขนาด Ø 500 mm	เมตร	150	4,305.00	645,750	-	-	645,750
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อ แบบพวงมาลัย ขนาด Ø 500 mm	ชุด	1	112,000.00	112,000	-	-	112,000
	- หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด Ø 500 mm	ชุด	2	10,325.00	20,650	-	-	20,650
	- ข้อต่อ-อุปกรณ์และค่าแรงประกอบ	งาน	1	98,500.00	98,500	-	-	98,500
1.4	งานอื่น ๆ							
	- ย้ายเครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง							
	- เครื่องสูบน้ำ ขนาด 8" พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ชุด	1	21,000	21,000	-	-	21,000
	- เครื่องสูบน้ำ ขนาด 6" พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ชุด	2	15,100	30,200	-	-	30,200
	- เครื่องสูบน้ำ ขนาด 4" พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ชุด	2	10,000	20,000	-	-	20,000
	รวม				1,135,236		80,165	1,215,401

